关于组织开展 GMP（GSP）专项知识培训的通知

各公司、厂：

    为全面了解及掌握新版 GMP（GSP）修订的基本思路、重要意义，

从新版删除内容、新增内容、调整内容及重点实施内容等各方面深入

学习及分析，进一步提升质量风险管控水平。经集团公司研究决定，

拟在 6月份组织开展各单位第一负责人、生产、质量分管领导等人员

GMP（GSP）专项知识培训，现将相关事宜通知如下：

一、培训组织

1、本次培训由太极管理干部学校牵头组织,太极实业生产部、桐

君阁股份公司质管部协助实施。

2、集团公司副总工程师余（维明）总、桐君阁股份公司总工程

师周（琴）总分别负责 GMP、GSP 培训中相关内容的确定，集团公司

人事处负责培训讲师的联系及培训讲义准备。

二、培训时间及地点

1、培训时间：

GSP培训：2014年 6月 16日

GMP培训：2014年 6月 17日

学习时间为 10：00—17：30

2、培训地点:集团公司三楼大会议室。

三、培训对象

1、GMP培训:工业系统各单位董事长、总经理以及分管生产、质

量的领导各 1名；太极实业生产部及集团公司质监处全体人员。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

2、GSP培训：商业系统各单位董事长、总经理。

    四、培训师资及培训内容

1、培训师资

本次邀请的师资均来自于重庆市药监局培训专家库，包括重庆市

药监局李（克健）局长、认证中心杨（成刚）主任、认证中心徐（飞）

老师。

2、培训内容

（1）GMP（GSP）认证的重要意义；

（2）新（旧）版 GMP、GSP的变化；

（3）新版 GMP（GSP）重点内容；

（4）认证中企业应把握的政策、法规要点；

（4）企业质量保证体系的建立、完善相关要求；

（5）企业质量目标管理；

（6）企业质量风险管控。

五、其 他

请各单位于 2014年 6月 12日前将本单位参训人员名单电子版报

至集团公司人事处，邮箱 214439404@qq.com。

联系人：张渝  89886319  王妤  89885973

为确保本次培训效果，原则上不得请假，如确因工作需要请假者，

须向冯（黎晖）总请假并将书面请假条交集团公司人事处备案。

                                     太极集团有限公司

二 O一四年六月九日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:214439404@qq.com
http://www.fineprint.cn